关于深圳市风景园林协会举办学术报告会的通知

各会员单位：

为加强风景园林行业的学术研讨与技术交流，促进风景园林行业

与这繁荣与发展，本协会定于 2019 年 7月 6日(星期六）下午在深圳

市绿化管理处（静逸街）六楼会议室举办一场学术报告会。现将有关

事项通知如下：

1.签到时间：14:30 分

2.报告时间：15:00 分

3.主讲人：刘悦明 /广州市林业和园林科学研究院高级工程师

4.报告主题：《三角梅的栽培与应用》

特此通知。

请于 7月 5 日（星期五）前，将参会人员信息（回执）发送

至邮箱：953929317@qq.com，如有疑问，请联系电话：

0755-83202368。

回 执

单位（盖章）

姓名 职务 联系电话 备注

深圳市风景园林协会

2019 年 7 月 1 日